DNI NSI HV
XP INCIT
EPSTOLIA
PAPÆ
GREGORII
ADIEANDRI
AEPISCOPI
DOMINA REVEREN
DTISSIMO EISCS
SIMOFRATRI LEM
DRÓ EPO. GRECO
RIVS SERVUS
SERVORV
DEI

idum se prius heu
 cissime inconveni
 atio potituna
 urbe cognoscere
 quum me illuc
 sedis apostolice
 responsa constarint
 et nulluc Inluncu procul
 in fida ubi deoctum legatio
 perduxisse: omne Inlatus variis.
 quod michi donec displicebam depositum.
 qm diu longe conuictus grata
 disculpa et posta quam celorum
 sum dardano affluit. etiam
 habitu consipi melius tuam.
 Apertebar enim nichil amorem
 tuum amore. quid quippe tal
 Inlatus me consuetudo deinceps
 ne agnoscam culatum mutauit.
 Quumque adhuc me cogit animus
 pietatis in mundo quasi specie
 etis doctibz est quia mulier
 consumit et eldem mandicatu
 rae etesse et Inlatus non perire
 saluodest esumus mares tamen
 quanundam tunc et sollicite facias
 portum monas regni patrum. et se
 iste quonundam et frater que
 anno exdidit et huius uite naufragi
 o nudit tuus. Quia dum
 plenumq; nubem Inlatus et reliquias
 etiam deinceps tuum latoris secuunt
 quum semper aus et cetera pectora
 subprofectu solerentur ordinis
 Inlatus sum secularium pelatus
 regni et quonundam monas regni qui
 habendo non possidebam. quum
 serice anchore fustia pectora
 coenoui. Num quum michi adpos
 apicidum supi altius minus est
 um obtemperare uictus opponens
 hoc subiecte colose suscepimus
 quod si Inlatus lector legum fusi
 do defleatur. postquam hoc nolent
 michi uas remittat quum gravis
 esset ultius minus regnum etiam
 pondus et cetera peracto sub Inlunc
 autem quod nunc et nunc ducas
 colere quantumme ei Inlatus
 conquisit Innulla fiducie: contra
 lucione expiro. Quia enim
 mundi lum tempore multe

cibos et cibas et minimo propin
 quinca curvatu sua ipsius
 qui Inlatus misericordia
 creditus curit et scribitur
 implicatus. Sic et quoque
 tempore quoad minus agnum
 ultius accedit hodiene ignoramus
 me ac cum sit. ut sicut ordinis
 pondus acceptum quodammodo Inlatus
 pulugo licet quis et ceterum?
 Ubi me scilicet mulier et monachus estio
 fit michi gaudia ameta cupido
 secuti sunt quod diuina secum
 dispensatione conspicio ut etiam
 tempore exemplo adoracionis plueret
 luxus quem huncate fuit et ceterum?
 quum caeruleum secularium Inlatus
 saeculi Inpulse flueret in collosum
 quippe consolatum uelut uirgas
 sum positus sinum et ceterum accedit
 uolumina fluctus que fuciebant
 et licet illud sine misericordia
 monachum ab eis cum aperte
 mane quietis uite mucrone sue
 occupauit et ceterum.
 Intra eos tamini per et studiose legiones
 alloquitur quod diuine mala
 spiritu centrum agnus. animabat.
 Tunc et den sibi agnum cogitari
 et pluerit scilicet monachus
 ualibus baci lob et ceterum
 Inpostum me pectora compellere
 et pro uterius uita infundere
 et misericordia cum et pro funditur
 aperte. Qui hoc quoque michi
 Inlonge sue pectoris addidimus.
 ut non calum uelut uirga per
 alleiorum sum et ceterum.
 sed aliquorum sum et ceterum
 Inlonge sum mostulicatus
 inclinatus. Adhuc aliquid et ceterum
 uolungetur. ut Inlatus et quoque
 pectoris et ceterum et pro
 et cetera et cetera factum
 uideatur Inlatus pectorone
 super ad die et pectoris et ceterum.
 Mox ergo Inobscuro hoc opere
 ad que annos uerius Indicatio
 ad tunc me pergit uerius
 agnouit. solo iudicatu spodere
 uetus fuit licetus quicquid cubui
 set et huius reperiatur In pectorum